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ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

с. Кривошеино

Томской области 

31.10.2019                                                                                                               № 302
О  безвозмездной  передаче движимого муниципального имущества 
В соответствии со  ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:


1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение движимое имущество, находящееся в казне  муниципального образования Кривошеинский  район:
	Наименование и характеристики движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	реестровый номер движимого имущества

	Мобильный блок ГЛОНАСС/GRS+GSM


	1
	18400,00
	0,00
	004374

	Камера видеорегистрации
	1
	5000,00
	0,00
	004543

	Тахограф ШТРИХ


	1
	35000,00
	0,00
	004401


2.Администрации Кривошеинского района осуществить передачу движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения, в порядке, установленном действующим законодательством.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru. 

4.Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.

Председатель Думы 

Кривошеинского района                                                                              В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского  района                                                                    С.А. Тайлашев









